
1. Propočet *) Název a místo stavby Číslo zakázky

Souhrnný rozpočet *)

Kontrolní sestavení rozpočtových nákladČeské Budějovice
Stavební objekt

Velitelská budova

2. Stupeň projektové dokumentace Dokumentace provedení stavby
3. Charakter stavby Rekonstrukce Objekt pro bydlení: A/N N

Rekapitulace celkových nákladů:

4. Položka Náklady na Investor: ČR - ministerstvo obrany
stavební část techn. část Celkem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

5. Základní rozpočtové náklady IČ: 60162694
6. Stavební objekty celkem DIČ: CZ60162694
7. Provozní soubory celkem 0 Kč
8. Základní rozpočtové náklady Projektant:

9. Ostatní náklady stavby sazba %
10.Zařízení staveniště 2,50%
11.Územní vlivy 2,80%
12.Provozní vlivy 0 Kč
13.Kompletační činnost 0 Kč
15.Ostatní náklady stavby

16.Náklady na inženýrskou a projektovou činnost Razítko: Podpis:
17.Projektové a průzkumné práce 0 Kč
18.Realizační dokumentace 0 Kč
19.Náklady na inženýrskou a projektovou činnost 0 Kč

20.Celkové náklady (bez DPH)

21.DPH

22.ze základu: 0 Kč 15,00% 0 Kč
23. 21,00%

20.Celkové náklady stavby/objektu Datum zpracován26.3.2017

*) Nehodící škrtněte

Oprava venkovních omítek  obj.č.1, kasárna Jiřího z 
Poděbrad 

### 3 452 541 Kč

3 452 541 Kč

86 314 Kč
96 671 Kč

Zpracovatel 
cenové části:

182 985 Kč

3 635 526 Kč

3 635 526 Kč 763 460 Kč

4 398 986 Kč



Opravavenkovních omítek objektu obj.č.1, kasárna Jiřího z Poděbrad 
Rekapitulace

Celkové náklady stavby - rozpočet

2 / 5 revize 0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

SO 01 Úpravy povrchů vnější
Ostatní konstrukce a práce
Bourání konstrukcí
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Kovové doplňkové konstrukce
Nátěry
Ostatní náklady

Celkem (bez DPH)

1 586 826
284 018
253 942
284 737

66 065
167 869
713 084

96 000

3 452 541 Kč



Oprava venkovních omítek objektu obj.č.1, kasárna Jiřího z Poděbrad Celkové náklady stavby - rozpočet

3 / 5

Popis položky Výměra

celkem

Úpravy povrchů vnější

SŘ 620991121R00 454,00 m2

SŘ 622424720R00 Omytí vnějších omítek včetně štítů tlakovou vodou m2

SŘ 622424721R00 Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 80 % m2

SŘ 622434132R00 Omítkový sanační systém, 2vrst., vč. přípravy podkladu 82,00 m2

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce a práce

SŘ 941941052R00 m2

SŘ 941941392R00 m2

SŘ 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2

SŘ 941512155RT6 Lešení lávkové-štíty 1,00 kus

SŘ 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 550,00 m2

SŘ 965120120RT6 Ochranné krytí části vedení trolejí v ulici Žižkova tř. 6,00 ks

SŘ 965120120RT6 Úprava chodníků pro vsazení odvodňovacích žlábků 30,00 m

SŘ 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 12,56 t

Ostatní konstrukce a práce

Bourání konstrukcí

SŘ 764332860R00 Demontáž lemování zdí z dílů, rš 660 mm, do 30° 390,00 m

SŘ 764435279R00 Demontáž stávajících odvodňovacích žlábků 25,00 m

SŘ 764352842R00 Demontáž žlabů rš 330 mm, nad 45° 175,00 m

SŘ 764454802R00 Demontáž odpadních š. 120 mm 10,00 m

SŘ 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 205,40 m

SŘ 767950100RT6 Stávající ocelová mříž 1200/500 - demontovat 9,00 kus

SŘ 767950101RT6 Stávající ocelová mříž 1200/1200 - demontovat ozn.Z3 10,00 kus

SŘ 767950102RT6 Držák praporů ozn.M 17,00 kus

SŘ 767950103RT6 Konzola elektrického vedení ozn.L včetně kabeláže 4,00 kus

SŘ 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1,62 m3

SŘ 968083003RT6 Vybourání oken do 4 m2 5,40 m2

SŘ 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2

SŘ 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 12,58 t

SŘ 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 176,12 t

SŘ 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 12,58 t

SŘ 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 12,58 t

Bourání konstrukcí

Číslo
položky

Číselné
zatřídění

Měrná
jednotka

Jedn. cena

v Kč

Celková cena
v

Kč

3 452 540,9

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení,
cedulí,kamery

2 239,00

2 239,00

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m s
jutovým krytím 2 530,00

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052-4
měsíce 10 120,00

1 378,00

2 239,00



Oprava venkovních omítek objektu obj.č.1, kasárna Jiřího z Poděbrad Celkové náklady stavby - rozpočet

4 / 5

Popis položky Výměra
Číslo

položky
Číselné
zatřídění

Měrná
jednotka

Jedn. cena

v Kč

Celková cena
v

Kč

Konstrukce klempířské

SŘ 764216401RT6 Oplechování parapetu - pozink RŠ 2100/300 ozn.K1 40,00 kus

SŘ 764216402RT6 Oplechování parapetu - pozink RŠ 1700/400 ozn.K2 40,00 kus

SŘ 764216403RT6 Oplechování římsy - pozink RŠ 250 ozn.K3 175,00 m

SŘ 764216404RT6 Oplechování římsy - pozink RŠ 250 ozn.K4 175,00 m

SŘ 764216405RT6 Oplechování římsy - pozink RŠ 2100/250 ozn.K5 40,00 kus

SŘ 764216406RT6 Oplechování parapetu - pozink RŠ 2700/300 ozn.K6 6,00 kus

SŘ 764216407RT6 Oplechování parapetu - pozink RŠ 3100/400 ozn.K7 6,00 kus

SŘ 764216408RT6 Oplechování římsy - pozink RŠ 3100/250 ozn.K8 6,00 kus

SŘ 764246364RT6 92,00 kus

SŘ 764246365RT6 26,00 kus

SŘ 764200009RT6 9,00 kus

SŘ 764200010RT6 Závětrná lišta RŠ 500 ozn.K10 40,00 m

SŘ 764200011RT6 175,00 m

SŘ 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 0,58 t

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

SŘ 766661140RT6 9,00 kus

SŘ 766800101RT6 Vnitřní parapet s nosem rš 150mm 10,80 m

SŘ 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské, výšky do 12m 0,19 t

Konstrukce truhlářské

Kovové doplňkové konstrukce

SŘ 767100003RT6 37,00 kus

SŘ 767100005RT6 4,00 kus

SŘ 767100008RT6 1,00 kus

SŘ 767100010RT6 1,00 kus

SŘ 767100012RT6 9,00 kus

SŘ 767100013RT6 5,00 kus

SŘ 998767101R00 Přesun hmot pro konstrukce zámečnické do výšky 6 m 0,78 t

Kovové doplňkové konstrukce

Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení
rohu nebo koutu do RŠ 400 mm parapetů

Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení
rohu nebo koutu do RŠ 400 mm římsy

Střešní svod dl.16m- stávající - demontovat a
namontovat zpět, opatřit nátěrem ozn.K9

Nadřímsový žlab+okapní lošta - stávající - kontrola a
oprava poškozených spojů, opatřit nátěrem ozn.K11

Plastová okna jednokřídlé 1200x500, zasklená
izolačním dvojsklem Uw,max=1,2W/m2K, poz. OK1

Stávající ocelová mříž 1200/2200 - stávající nátěr
odstranit, provést nový - základ+vrchní polomat ozn.Z1

Stávající ocelová mříž 2200/2200 - stávající nátěr
odstranit, provést nový - základ+vrchní polomat ozn.Z2

Stávající ocelová vrata 3600/3800- stávající nátěr
odstranit, provést nový - základ+vrchní polomat ozn.Z4

Stávající ocelová vrata 3600/3800 - stávající nátěr
odstranit, provést nový - základ+vrchní polomat ozn.Z5

Okenní mříž 1200/500 svařená z plnostěnných profilů
15/15, tvarově shodná se stávajícími mřížemi na
oknech v nadzemních podlažích ozn.Z6

Odvodňovací žlábek 150/100 s plastovou mřížkou
dl.5m



Oprava venkovních omítek objektu obj.č.1, kasárna Jiřího z Poděbrad Celkové náklady stavby - rozpočet

5 / 5

Popis položky Výměra
Číslo

položky
Číselné
zatřídění

Měrná
jednotka

Jedn. cena

v Kč

Celková cena
v

Kč

Nátěry

SŘ 783125410RT6 Nátěr ocel.konstrukcí (žlaby,svody) 1,00 ks

SŘ 783125411RT6 Hloubková penetrace omítky m2

SŘ 783125412RT6 Silikátový fasádní nátěr dvouvrstvý-kombinace tří barev m2

Nátěry

Ostatní náklady

zábor chodníku - do 60 dní 5Kč/m2den - 2 měsíce 250,00 m2

zábor chodníku - nad 60 dní 10Kč/m2den - 2 měs 250,00 m2

1,00 kus

1,00 kus

Ostatní náklady

2 321,00

2 321,00

zajištění trolejového vedení ve spolupráci s
Dopravním podníkem České Budějovice

celkové úklidové práce (umytí oken z venkovní
strany včetně rámů, vrat, cedulí, úklid chodníků
po demontáži lešení)


